

# Årsmøtehelg i havgapet



Tekst og foto: Ragnar Vikøren

Ikke ull og vindtette jakker inn-tok fuglefolk Fedje fra 4. til 6. mai. Det var kaldt, det var nordavind, det årsmøtehelg for NOF Hordaland.

For første gang hadde vi leiet "Villa Varden". Huset fungerte greit til formålet selv om det ikke var helt optimalt hva spiseplasser og senger angikk. Noe vi for så vidt var klar over på forhånd. Men det var koselig og plassen ligger fint til med en hage som sikkert er svært spennende på høsten. Folk ankom til forskjellige tider utover fredagskvelden. Første del av styremøtet ble avviklet seint på kvelden da hele styret var samlet.

Etter frokost lørdag bar det ut i felten. De som hadde sittet oppe til seint og skravlet kvelden i forveien, satte sikkert pris på den

friske vinden Fedje hadde å by på. Noen drog rett på Vinappen for å skade etter vårtrekkende sjøfugl. Noen biler ble parkert på Stormark, mens andre tok beina fatt fra ytterdøren.

Sist vi hadde samling på Fedje var i fjor høst. Da fikk vi sett bla. a.

rosenstær, vendehals og dvergfluesnapper. Vår eminente leder Michael hadde reklamert med at dette var helgen vi skulle finne fylkes første rødstrupesanger. Det er ikke godt å si om det var det som gjorde at Oddagjengen stilte med hele syv medlemmer. Vi kan ikke si det samme om Bergen-



serne. Foruten styremedlemmene som har pliktig fremmøte var det bare Ottar som ble med. Hmm.... Uansett, det var som vanlig veldig hyggelig å tilbinge helgen sammen med så mange kjekke fuglefolk.

Det ble verken rødstupesanger eller bomber av andre slag. Det mest spennende foregikk nok på Vinappen hvor tøffe skådere hadde pakket seg godt inn og trosset den kalde nordavinden. Foruten flere hundre hvitkinngjess, islom, smålom og noen gulnebbblom var det fart i joene også. Skåderne kunne notere seg tyvjo, fjelljo og så mange som ti polarjo i en flokk. Den var det Terje Håheim som greide å feste til billedbriken.

Lørdag kveld var det først del to av styremøtet som ble avvirket, så var det duket for selve årsmøtet. Etterpå viste Arild Breistøl film og bilder fra Marocco.



Og som sedvanlig når Oddingene reiser på årsmøtehelg har de mye god mat med seg i bagasjen. Og de kan kunsten å tilbrede den og. Det er bare å glede seg til neste gang. Håper flere av våre medlemmer blir med da, for dette er minnerike helger.

Fra nede til venstre og med klokken: Ingvar Måge, Ingunn Løyning, Bjarne Sjurstre, Ottar Osaland, Terje Håheim, Gunn Mjelde, Agnar Målsnes, Michael Fredriksen, Frode Falkenberg, Odd Halleråker, Ragnar Vikøren, Gunnar Kjeilen og Rune Voie. Foto: Arild Breistøl.



Terje Håheims imponerende samling av Polarjo passerer Vinappen på sin lange ferd mot nord.